
PERPIGNAN

>>> Vers les établissements scolaires
>>> Vers Lurçat et Camus

>>> Vers Picasso

>>> Vers La Bressola, Le Soler

>>> Vers Gare Routière Méditerranée

>>> Vers Bon Secours, Marillac, Arago 

>>> De Villa du Mas vers St-Louis de Gonzague 
et Maillol

>>> Vers La Bressola, Canet

>>> Vers Sévigné

LUN >>> VEN

147

La BRESSOLA St-Gaudérique PERP 7:50

LA BRESSOLA HT-VERNET PERP 8:05

Collège LA BRESSOLA Le Soler 8:35

LUN >>> VEN

Ligne C

Torcatis

Se reporter
sur la ligne C

Clodion

BAS-VERNET 3

Collège PAGNOL

ST-LOUIS DE GONZAGUE*

MAILLOL

Collège PONS

LUN >>> VEN

154

Gerhardt 7:05

Mas Bedos 7:06

Gare Routière Méditerranée 7:25

LUN >>> VEN

211

Gerhardt 7:22

Mas Bedos 7:23

BON SECOURS / MARILLAC 7:40

ARAGO - arrêt Pyrénées 7:50

LUN >>> VEN

194

Villa du Mas 7:20

MAILLOL 7:35

ST-LOUIS DE GONZAGUE 7:40

LUN >>> VEN

218

La BRESSOLA Ht-Vernet PERP 7:55

La BRESSOLA St-Gaudérique PERP* 8:15

Collège LA BRESSOLA Mas Rossillon Canet 8:30

LUN >>>VEN

Ligne 1

LURÇAT / CAMUS
Se reporter

sur la ligne 1

LUN >>>VEN

Ligne B

Catalogne

Se reporter
à la ligne B

Arago

Castillet

Wilson

Palais des Congrès

Bourrat

Cassanyes

Mermoz

Boucher

Meissonnier

Rubens

Embruns

Las Cobas

PICASSO

LUN >>> VEN

171 172 219

Pascot - 7:55 -

Depéret - 8:02 -

Bois des Pins - - 7:58

Catalunya 7:43 - -

Costa Brava 7:45 - -

Port Bou 7:46 - -

Ripoll 7:47 - -

Jonquère 7:48 - -

Petit Clos 7:49 - -

Badalona 7:50 - -

Minorque 7:51 - -

Miro 7:52 - -

Paul Bert 7:54 - -

Porte d’Espagne 7:55 - -

Mutualité 7:56 - -

Fossella 7:57 - -

Barrere 7:59 - -

Munoz 8:01 - -

Nungesser et Coli 8:03 - -

Aviateurs 8:05 - -

Bacchus 8:07 - -

Collège SÉVIGNÉ 8:15 8:15 8:15 *arrêt «Nature Stade».

*St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Sacré Coeur».

MATIN

>>> Vers Pagnol, Maillol, Pons et St-Louis de 
Gonzague



PERPIGNAN

>>> Vers les communes

>>> De Picasso et St-Jean vers Catalogne

>>> De Maillol, St-Louis de Gonzague et 
Pagnol vers Bas-Vernet

>>> De Pablo Casals vers le Clos Banet et 
Gare Routière Méditerranée

>>> De La Bressola (Le Soler) vers les écoles 
La Bressola

>>> De Maintenon vers Perpignan

>>> De St-Louis de Gonzague et Maillol
vers Villa du Mas

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne B

PICASSO

Se reporter
sur la ligne B

Collège ST-JEAN*

Mas Vermeil

Château Roussillon

Mas Llaro

Cassanyes

Bourrat

Palais des Congrès

Wilson

Vauban

Catalogne

LUN >>> VEN

Ligne C

MAILLOL*

Se reporter
sur la ligne C

ST-LOUIS DE GONZAGUE**

Collège PAGNOL

Bas-Vernet 3

Clodion

Torcatis

LUN • MAR • JEU • VEN MER

147

Collège LA BRESSOLA Le Soler 17:25 11:40

LA BRESSOLA Ht-Vernet PERP 17:50 12:05

LA BRESSOLA St-Gaudérique PERP* 18:05 12:18

LUN • MAR • 
JEU • VEN

MER

218 218

Collège LA BRESSOLA Canet 17:25 11:45

LA BRESSOLA St-Gaudérique PERP 17:40 12:00

LA BRESSOLA Ht-Vernet PERP 18:05 12:20

LUN • MAR • JEU • VEN MER

194 194

ST-LOUIS DE GONZAGUE* 16:00 17:05 18:05 12:05

MAILLOL 16:05 17:10 18:10 12:10

Villa du Mas 16:17 17:22 18:22 12:20

MER

118

Collège MAINTENON 12:00

Bois des Pins 12:11

LUN • MAR • JEU • VEN MER

510

Collège PABLO CASALS 16:05 17:05 12:05

Valiente 16:10 17:10 12:10

Mas St-Joseph 16:12 17:12 12:12

Clos Banet* 16:13 17:13 12:13

Wilson 16:16 17:16 12:20

Gare Routière Méditerranée 16:20 17:30 12:20

*L’Ecole St-Jean est desservie à l’arrêt «Boucher».

* arrêt «Nature Stade».

*St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt 
«Gonzague».

*Maillol est desservi à l’arrêt «Lycée Maillol».
**St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Sacré 
Coeur».

*Le lycée Picasso est desservi à l’arrêt «Clos Banet».

SOIR

>>> De La Bressola (Canet) vers 
les écoles La Bressola



PERPIGNAN

LUN • MAR • JEU LUN • MAR • JEU VEN VEN MER

171 172 173 171 172 173 171  172 173 171 172 173 171 172 173

Collège SÉVIGNÉ 16:05 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05 15:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:05 12:35 12:35 12:35

Bacchus 16:12 - - 17:12 - - 15:12 - - 16:12 - - 12:42 - -

Aviateurs 16:13 - - 17:13 - - 15:13 - - 16:13 - - 12:43 - -

Nungesseur et coli 16:14 - - 17:14 - - 15:14 - - 16:14 - - 12:44 - -

Munoz 16:16 - - 17:16 - - 15:16 - - 16:16 - - 12:46 - -

Barrère 16:17 - - 17:19 - - 15:17 - - 16:17 - - 12:48 - -

Mutualité 16:18 - - 17:22 - - 15:18 - - 16:18 - - 12:50 - -

Porte d’Espagne 16:19 - - 17:27 - - 15:19 - - 16:19 - - 12:52 - -

Paul Bert 16:21 - - 17:29 - - 15:21 - - 16:21 - - 12:54 - -

Miro 16:24 - - 17:30 - - 15:24 - - 16:24 - - 12:57 - -

Bois des Pins - - 16:25 - - 17:25 - - 15:25 - - 16:25 - - 12:55

Minorque 16:26 - - 17:32 - - 15:26 - - 16:26 - - 12:59 - -

Badalona 16:26 - - 17:32 - - 15:26 - - 16:26 - - 12:59 - -

Petit Clos 16:27 - - 17:33 - - 15:27 - - 16:27 - - 13:00 - -

Jonquère 16:27 - - 17:33 - - 15:27 - - 16:27 - - 13:00 - -

Ripoll 16:28 - - 17:34 - - 15:28 - - 16:28 - - 13:01 - -

Port Bou 16:28 - - 17:35 - - 15:28 - - 16:28 - - 13:02 - -

Costa Brava 16:29 - - 17:36 - - 15:29 - - 16:29 - - 13:03 - -

Catalunya 16:30 - - 17:38 - - 15:30 - - 16:30 - - 13:04 - -

Deperet 16:34 - - 17:42 - - 15:34 - - 16:34 - - 13:05 - -

Pascot - 16:15 - - 17:15 - - 15:15 - - 16:15 - - 12:45 -

>>> Vers les communes

>>> De Sévigné vers Porte d’Espagne, Catalunya, Déperet et Pascot

SOIR


